
Tärkeät sijoittajatiedot
Tämä asiakirja sisältää tätä rahastoa koskevia tärkeitä sijoittajatietoja. Kyse ei ole markkinointimateriaalista. Nämä
lakimääräiset tiedot auttavat sinua ymmärtämään tähän rahastoon sijoittamisen luonteen ja siihen liittyvät riskit. Kehotamme
sinua lukemaan tämän asiakirjan, jotta voit tehdä tietoon perustuvan sijoituspäätöksen.

Allianz Global Investors Fund V -
Allianz RCM US Equity AT (USD)

ISIN:
IE00B1CD5314
WKN:
A0MMHH

Hallinnoi tätä: Allianz Global Investors Ireland Limited, osa Allianz Global
Investors

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Rahaston tarkoituksena on kasvattaa pääomaa pitkällä
aikavälillä.

Sijoitamme vähintään 70 % rahaston varoista suoraan tai
johdannaisinstrumenttien avulla sellaisten yritysten osakkeisiin
tai vastaaviin arvopapereihin, jotka sijaitsevat Yhdysvalloissa ja
joiden markkina-arvo on vähintään 5 000 000 USD. Voimme
sijoittaa myös muihin osakkeisiin ja vastaaviin arvopapereihin.

Rahaston osakkeita voi lunastaa yleensä jokaisena
pankkipäivänä.

Sijoitamme tulot uudelleen rahastoon.

Suositus: tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka aikovat
nostaa rahansa 10 vuoden kuluessa.

Johdannaisinstrumentteja voidaan käyttää altistumisen
estämiseksi hintavaihteluille (suojautuminen), kahden tai
useamman markkinan välisistä hintaeroista hyötymiseksi
(arbitraasi) tai voittojen moninkertaistamiseksi, vaikka se voi
myös moninkertaistaa tappiot (vipuvaikutus).

Riski- ja palkkioprofiili

← Yleensä alhaisemmat palkkiot
← Yleensä alhaisempi riski

→Yleensä korkeammat palkkiot
→Yleensä korkeampi riski
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Tämä riski- ja palkkioindikaattori perustuu aikaisempiin
tuottotietoihin, ja se lasketaan eurooppalaisen lainsäädännön
mukaan. Se ei anna välttämättä luotettavaa kuvaa rahaston
tulevasta riskiprofiilista.

Rahaston luokitusta ei taata, ja se voi muuttua tulevaisuudessa.

Jopa alhaisin luokka 1 ei tarkoita riskitöntä sijoitusta.

Miksi rahasto kuuluu tähän luokkaan?

Luokan 6 rahastojen volatiliteetti on ollut aikaisemmin korkea.
Volatiliteetti kuvaa sitä, miten voimakkaasti rahaston arvo on
aikaisemmin noussut ja laskenut. Luokan 6 rahasto-osuuksiin
voi kohdistua korkeita hintavaihteluja havaittujen historiallisten
volatiliteettien perusteella.



Palkkiot

Näillä palkkioilla katetaan rahaston hoitokulut, mukaan lukien
markkinointi- ja myyntikulut. Ne hidastavat sijoituksesi
mahdollista kasvua.

Ennen sijoitusta tai sen jälkeen vähennettävät kertapalkkiot

Merkintäpalkkio
Lunastuspalkkio
Tämä on enimmäispalkkio, joka voidaan veloittaa rahoistasi ennen niiden
sijoittamista tai ennen sijoituksesi tulojen tilittämistä.

6,00%
0,00%

Rahastosta veloitetut vuotuiset palkkiot

Juoksevat kulut 1,80%

Näytetyt merkintä- ja lunastuspalkkiot ovat enimmäismääriä.
Joissain tapauksissa palkkio voi olla alhaisempi – kysy nykyistä
merkintä- ja lunastuspalkkiota sijoitusneuvojaltasi.

Näytetyt juoksevat kulut perustuvat rahaston viimeiseen
31.12.2010 päättyneeseen tilikauteen. Ne voivat vaihdella
vuosittain. Ne eivät sisällä rahaston varojen ostosta tai
myynnistä koituneita transaktiokuluja.

Saat lisätietoja kulujen laskemisesta esitteen asianomaisesta
osiosta.

Aikaisemmat tuotot

◼  Rahaston prosentuaalinen kasvu

Aikaisemmat tuotot eivät ole luotettava ennuste tulevista
tuotoista.

Tässä näytetyissä aikaisemmissa tuotoissa otetaan huomioon
kaikki palkkiot ja kulut merkintä-, vaihto- ja lunastuspalkkioita
lukuun ottamatta.

Rahasto perustettiin 1995.

Rahaston tuotto lasketaan USD.
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Lisätietoja

Säilytysyhteisö: State Street Custodial Services (Ireland) Limited

Saat ilmaisia esitteitä, viimeisimmät vuosi- ja
puolivuotiskertomukset hollanti, englanti, ranska, saksa, unkari,
italia, puola ja espanja Allianz Global Investors Ireland Limited,
2nd Floor Block E, Iveagh Court, Harcourt Road, Dublin 2,
Ireland tai www.allianzglobalinvestors.eu.

Rahasto-osuuksien hinnat sekä lisätietoja rahastosta (mukaan
lukien rahaston muista osakeluokista) on saatavilla verkossa
osoitteessa www.allianzglobalinvestors.eu.

Rahastoon sovelletaan tämän maan verolakeja ja -säännöksiä:
Irlanti. Tämä voi vaikuttaa henkilökohtaiseen verotilanteeseesi.
Saat lisätietoja ottamalla yhteyttä veroneuvojaasi.

Allianz Global Investors Ireland Limited voidaan pitää vastuussa

yksinomaan tämän asiakirjan sisältämien lausuntojen
perusteella, jotka ovat harhaanjohtavia, epätarkkoja tai
ristiriidassa rahaston esitteen tärkeiden osioiden kanssa.

Rahasto on Allianz Global Investors Fund V:n alarahasto
(”sateenvarjorahasto”). Voit vaihtaa osakkeita
sateenvarjorahaston toisen alarahaston osakkeisiin. Vaihtoon
sovelletaan merkintäpalkkiota. Kunkin alarahaston varat
erotetaan sateenvarjorahaston toisista alarahastoista. Esite ja
kertomukset viittaavat sateenvarjorahaston kaikkiin
alarahastoihin.

Tämä rahasto on hyväksytty Irlanti, ja sitä sääntelee Central
Bank of Ireland.

Tärkeimmät sijoittajatiedot on annettu 01.07.2011.


